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Børneyoga og bibelske fortællinger

Beskrivelse

I dette forløb får bibelfortællingerne krop, når de bliver kombineret med elementer fra yoga. Eleverne skal 
være med i to yogafortællinger, hvor fortællingerne understøttes af yogabevægelser. 

Før fortællingerne leger vi os igennem en række yogastillinger, og eleverne får små udfordringer. Måske 
skal de selv forsøge at sætte bevægelser sammen til små fortællinger.

Efter yogafortællingen slutter vi af med velfortjent afspænding til stille musik.

Andet besøg er bygget op som det første, men med en ny fortælling.

Forløbet foregår på skolen og kræver, at man har adgang til en gymnastiksal eller et lokale med frit 
gulvareal. Eleverne skal have en måtte at ligge/arbejde på. 
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1. Besøg af kirken

Under første besøg bliver eleverne introduceret for en række yogastillinger. Så får de en lille øvelse, hvor de 
skal forbinde to-tre yogastillinger. Derefter kaster vi os ud i en bibelfortælling med hele kroppen og slutter af 
med velfortjent afspænding til stille musik.

2. Besøg af kirke

Ved andet besøg fortsætter vi, hvor vi slap. Vi repeterer yogaøvelserne og eksperimenterer med, hvordan 
man kan variere dem. Derefter laver vi endnu en bibelfortælling med yogaøvelser. Inden den afsluttende 
afspænding får eleverne endnu en øvelser, hvor de forbinder en række yogaøvelser til en lille fortælling. 

Formål

Formålet er at se og opleve bibelfortællingerne på en ny måde. 
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Send message to Skive Kirke

Message form

Navn *
Angiv dit fulde navn

Email *
Angiv din email adresse

Besked *

Angiv din besked. Hvis du vil booke et forløb, så angiv venligst så mange informationer som muligt - f.eks. skole eller 
institution, klassetrin eller alder, antal børn, forslag til dato, dit tlf. nr. og andre informationer, der kan være gavnlige for 
udbyderen.
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